平成 25年２月 13日

各 位

会 社 名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 知識 賢治

 （コード番号：4331 東証第一部）

本店所在地 東京都品川区東品川二丁目３番 12号

問 合 せ 先 取締役 財務経理部長 谷田 昌広

 TEL：03-6833-1172

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 24年５月 11日に公表した平成 25年３月期（平成 24年４月１

日～平成 25年３月 31日）の業績予想ならびに配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．平成 25年３月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 24年４月１日～平成 25年３月 31日）                （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

四半期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 ( A ) 50,000 2,600 2,000 800 612.59

今 回 発 表 予 想 ( B ) 52,500 2,650 2,100 900 689.16

増 減 額 ( B - A ) 2,500 50 100 100

増 減 率 ( % ) 5.0 1.9 5.0 12.5
（ご参考）前期連結実績

（ 平 成 2 4 年 3 月 期 ） 47,983 2,212 1,588 453 346.89

２．修正の理由

第３四半期連結累計期間において、受注件数並びに単価が堅調に推移していることに加え、平

成24年12月に株式会社ブライズワードを連結子会社化したことにより、平成24年５月11日に公表

した平成25年３月期連結累計期間の業績予想を上方修正いたしました。

３．配当予想の修正

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 24年５月 11日発表）
― 100.00 100.00

今 回 修 正 予 想 ― 120.00 120.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（平成 2 4 年３月期）
0.00 100.00 100.00

４．修正の理由

 当社グループは、企業の継続的な成長を実現するための投資を行いつつ、株主の皆様への利益還

元を適正かつ安定的に行うことを基本方針に掲げております。

 今期の配当予想につきましても、上記の基本方針に則り、平成 24 年３月期と同水準となる１株

当たり 100円の年間配当を予定しておりましたが、平成 25年２月 13日付「平成 25年３月期 第３

四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において公表いたしました当第３四半期連結累計業績及び通

期業績見通しを勘案し、今期の期末配当金につきまして、当初予想より 20円増配の１株当たり 120

円に修正することといたしました。

【業績予想に関する注意事項】

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により見通しと大きく異なることがあります。

以 上